СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

16 января  2018 год № 10-01/18
О согласовании адресного перечня

дворовых территорий для проведения

работ по благоустройству

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы
 от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», и обращением главы управы района Новогиреево города Москвы А.П. Хрулева от 16.01.2018 года № НГ- 207/02 исх, Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в 2018 году согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в управу района Новогиреево города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево www.mо-novogireevo.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево Чикунова В.М.
Глава

муниципального округа

       В.М. Чикунов
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Новогиреево
от 16.01.2018 года № 10-01/18
Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в 2018 году
	№
	Адрес
	виды работ
	примечания

	1
	Мартеновская ул., д.39, корп.2
	 установка 5 опор наружного освещения
	детская площадка

	2
	Фрязевская ул., д.13
	установка 4 опор наружного освещения
	детская площадка

	3
	Федеративный проспект, д.21, к.1
	установка 2 опор наружного освещения
	детская площадка

	4
	Свободный проспект, д.12/23
	установка 4 опор наружного освещения
	дворовой проезд

	5
	ул. Утренняя, д.3
	установка 2 опор наружного освещения
	пешеходная дорожка

	6
	Союзный проспект, д.24
	установка 4 опор наружного освещения
	детская площадка, пешеходная дорожка за домом

	7
	Фрязевская ул., д.11, к.2,3
	установка 4 опор наружного освещения
	пешеходная дорожка, парковка

	8
	ул. Коренная, д.10
	установка 4 опор наружного освещения
	дворовая территория

	9
	Союзный проспект, д.20, к. 3
	установка 3 опор наружного освещения
	детская площадка

	10
	Союзный проспект, д. 6, к. 4 (Мартеновская, д. 31А)
	установка 4 опор наружного освещения
	пешеходная дорожка

	11
	Перовская ул., д.73/43,
	установка 7 опор наружного освещения
	детская площадка

	12
	Федеративный проспект, д. 38, к.1,2
	установка 3 опор наружного освещения
	детская площадка

	13
	Федеративный проспект, д. 40, к.1,2
	установка 2 опор наружного освещения
	детская площадка

	14
	Федеративный проспект, д. 42, к.1,2
	установка 2 опор наружного освещения
	детская площадка, пешеходная дорожка

	15
	Зеленый проспект, д.83, к.3,4
	установка 4 опор наружного освещения
	пешеходная дорожка

	16
	Свободный проспект, д. 30
	установка 2 опор наружного освещения
	дворовый проезд

	17
	Зеленый проспект, д.85
	установка 4 опор наружного освещения
	пешеходная дорожка

	18
	Мартеновская ул., д.32/15,
	установка 4 опор наружного освещения
	спортивная площадка

	19
	Утренняя, д.6,8
	установка 3 опор наружного освещения
	пешеходная дорожка

	20
	Федеративный  проспект, 46, к.1
	установка 2 опор наружного освещения
	детская площадка

	21
	Братская ул., д. 27, к. 2,3
	установка 2 опор наружного освещения
	детская площадка

	22
	Зеленый проспект, д. 32
	установка 2 опор наружного освещения
	детская площадка

	23
	Свободный проспект, д. 32,
	установка 2 опор наружного освещения
	детская площадка

	24
	Фрязевская ул., д.9, к.2,
	установка 2 опор наружного освещения
	пешеходная дорожка

	25
	Кусковская ул., д.31, к.1
	установка 2 опор наружного освещения
	дворовый проезд, детская площадка

	26
	Кусковская ул., д.23, к.2
	установка 1 опор наружного освещения
	дворовая территория

	27
	Зеленый проспект, д.74
	установка 2 опор наружного освещения
	детская площадка

	28
	Кусковская ул., д.21, к.1
	установка 1 опор наружного освещения
	дворовая территория

	29
	Новогиреевская ул., д.51, к.1
	установка 2 опор наружного освещения
	парковка

	30
	Новогиреевская ул., д.52,
	установка 3 опор наружного освещения
	детская площадка

	31
	Зеленый проспект, д.60/35
	установка 4 опор наружного освещения
	детская площадка

	32
	ул.Новотетерки (от ул.Кусковская до платформы Кусково)
	установка 14 опор наружного освещения
	одх